

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Forupsvej Invest ApS

c/o Kristian Kristensen

Forupsvej 2

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 14 75 79

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2024

Kristian Tanderup Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forupsvej Invest ApS
c/o Kristian Kristensen
Forupsvej 2
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 38 14 75 79
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kristian Tanderup Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed efter direktionens skøns beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.090.128, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.090.489.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets resultat er negativt påvirket med t.kr. 1.300 i gældseftergivelse til tilknyttede virksomheder. Resultat fra tilknyttede virksomheder er tilgængæld positivt påvirket med t.kr. 2.730, da der samlet set er modtaget gældseftergivelser på t.kr. 4.550 heri.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(25.012)	(17.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.420.583	(1.202.597)
Finansielle indtægter	1	27.376	71.892
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.332.819)</u>	<u>(39.160)</u>
Resultat før skat		1.090.128	(1.186.865)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(3.454)</u>
Årets resultat		<u>1.090.128</u>	<u>(1.190.319)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.429	0
Overført resultat		<u>480.699</u>	<u>(1.190.319)</u>
		<u>1.090.128</u>	<u>(1.190.319)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.949.429</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.949.429</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.949.429</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>163.401</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>163.401</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>8.909</u>	<u>48.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>172.310</u>	<u>48.740</u>
Aktiver i alt		<u>2.121.739</u>	<u>48.740</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.429	0
Overført resultat		431.060	(1.966.801)
Egenkapital		<u>1.090.489</u>	<u>(1.916.801)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.031.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.955.837
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	3.454
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.031.250</u>	<u>1.965.541</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.031.250</u>	<u>1.965.541</u>
Passiver i alt		<u>2.121.739</u>	<u>48.740</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	0	(1.966.801)	(1.916.801)
Årets resultat	0	609.429	480.699	1.090.128
Tilskud fra koncern	0	0	1.917.162	1.917.162
Egenkapital 30. april 2024	50.000	609.429	431.060	1.090.489

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.247	29.981
Andre finansielle indtægter	<u>129</u>	<u>41.911</u>
	<u>27.376</u>	<u>71.892</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.819	38.895
Andre finansielle omkostninger	<u>1.300.000</u>	<u>265</u>
	<u>1.332.819</u>	<u>39.160</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>3.454</u>
	<u>0</u>	<u>3.454</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	375.000	375.000
Tilgang i årets løb	1.065.000	0
Afgang i årets løb	(100.000)	0
Kostpris 30. april 2024	<u>1.340.000</u>	<u>375.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	(375.000)	(375.000)
Årets resultat	2.299.971	(1.202.597)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	220.611	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(1.536.153)</u>	<u>1.202.597</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>609.429</u>	<u>(375.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.949.429</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Aid Studio ApS	Vejle	60 %

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Twenty-eight Holding ApS, CVR-nr. 27754961, (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.